
 

 

UCHWAŁA NR 1849/29a/2021 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 2 października 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych kryteriów wyboru  

dostawcy usług wynajmu sal na potrzeby przeprowadzania egzaminów  

dla kandydatów na biegłych rewidentów 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1415 z późn. zm.) 

w związku z § 3 ust. 3 Podstawowych zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby Biegłych 

Rewidentów, stanowiących załącznik do uchwały Nr 44 VIII Krajowego Zjazdu Biegłych 

Rewidentów z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie podstawowych zasad gospodarki 

finansowej Krajowej Izby Biegłych Rewidentów (z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów zatwierdza szczegółowe kryteria wyboru 

dostawcy usługi wynajmu sal konferencyjnych na potrzeby przeprowadzania egzaminów dla 

kandydatów na biegłych rewidentów. 

 

§ 2.1. Szczegółowe kryteria wyboru stanowią:  

a) cena wynajmu za m2 powierzchni sal konferencyjnych; 

b) możliwość pomieszczenia od 50 do 300 osób przy założeniu, że: 

- każda osoba zajmuje miejsce przy jednym stoliku o wymiarach od 0,8 m do 2 m 

długości i od 0,45 m do 0,8 m szerokości; 

- odległość pomiędzy stolikami będzie wynosić co najmniej 1,5 m; 

- odległość pomiędzy rzędami wynosić będzie co najmniej 1,5 m; 

c) dostępność sal konferencyjnych w miesiącach od września do czerwca; 

d) wyposażenie obejmujące w szczególności mikrofon wraz ze sprzętem nagłaśniającym 

oraz zegar ścienny. 

2. Wyboru oferty spośród wszystkich spełniających powyższe kryteria dokonuje Krajowa 

Rada Biegłych Rewidentów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


